ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ^  Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Căn cứ thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở
giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục
phổ thông;

Thực hiện kế hoạch số 780/GDĐT-TrH ngày 13 tháng 9 năm 2019 của Phòng
Giáo dục và Đào tạo về Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp Quận năm học 2019 -  2020;

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông tin đến Hiệu trưởng các trường
Trung học cơ sở (công lập và ngoài công lập) trên địa bàn Quận 10 về việc triên khai
Vòng 3 Hội thi “Giáo viên dạy giỏi” cấp Quận năm học 2019 -  2020 cụ thể như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG D ự  THI: 35 giáo viên đủ đieu kiện tham dự Vòng 3 Hội thi
“Giáo viên dạy giồi” cấp Quận năm 2019 -  2020 do Phòng GDĐT công bố ngày 11
tháng 11 năm 2019.

II. HÌNH THỨC THI: Thực hành một tiết dạy.
- Tiết dạy tham gia Hội thi được tổ chức lần đầu tại lớp học với nguyên trạng

số lượng học sinh của lớp đó. Giáo viên không được dạy trước (dạy thử) tiết dạy
tham gia Hội thi trong năm học tổ chức Hội thi. Giáo viên được thông báo yà có thời
gian chuẩn bị cho tiết dạy trong thời gian không quá 02 ngày trước thời điếm thi.

III. CHUẨN BỊ THAM D ự  HỌI THI:
Các đơn vị gửi thời khóa biểu Học Kỳ II năm học 2019 -  2020 của giáo viên

đủ điều kiện dự thi Vòng 3 Hội thi về Phòng GDĐT trước 15 giờ 00 ngày
07/02/2020 qua địa chỉ email: dinhkim.pgdq 10@gmail.com.

Đe nghị Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở nghiên cứu, phố biến vê việc
triển khai Vòng 3 Hội thi “Giáo viên dạy giỏi” năm 2019 -  2020 theo đúng tinh thần kế
hoạch./.

Số: p/ /GDĐT
về việc triển khai Vòng 3 Hội thỉ

'Giáo viên dạy giỏi ” cấp Quận năm học 2019 -  2020

Quận 10, ngày 30 tháng 01 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở
(công lập và ngoài công lập).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
iH-CL IRƯỞN G PHÒNG

Nơi nhận:
-  Như trên;
- Lưu: TCM

1

mailto:dinhkim.pgdq_10@gmail.com